
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.09.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2017r poz.2077 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 3 689 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA 419

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 419
2950 WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH 

DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI
419

855 RODZINA          3 270
85503 KARTA DUŻEJ RODZINY          3 270

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

         3 270

Razem :          3 689

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 3 689 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA 419

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 419
2950 ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI
419

855 RODZINA          3 270
85503 KARTA DUŻEJ RODZINY          3 270

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          3 270
Razem : 3 689

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 550 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

       550 000        550 000

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        550 000        550 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        400 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        550 000
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
       150 000

zgodnie z załącznikiem nr 1
Razem : 550 000        550 000

Id: CBA3277A-D4DF-4F13-843E-32C3F793789C. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: CBA3277A-D4DF-4F13-843E-32C3F793789C. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
900

90095
6050

Wymiana nawierzchni na placach
zabaw i terenach rekreacyjnych

2019 250 000 400 000 150 000 0 250 000

250 000 400 000 150 000 0 250 000RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

1.Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się środki finansowe w kwocie 150.000,00zł w dz.900
rozdz.90095 z par 605 na par 430 z zadania "Wymiana nawierzchni na placach zabaw i terenach rekreacyjnych na zadanie
"Konserwacja i utrzymanie placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Piaseczno" w związku z dodatkowymi
wydatkami związanymi z koniecznścią wymiany elementów urządzeń zabawowych i siłowni zewnętrznych usytuowanych  na
placach zabaw i terenach rekreacyjnych.

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.09.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

z dnia 21 lutego 2019 r.

Id: CBA3277A-D4DF-4F13-843E-32C3F793789C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1 z dnia 05 lutego 2019 roku zwiększa się plan
dochodów w rozdziale 85503 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 3 270 zł w związku z realizacją
zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych w związku z rozliczeniem dotacji w ramach Programu
Wieloletniego "Senior+" na lata 2015-2020 realizowanego w 2018 roku zwiększa się dochody
w rozdziale 85295 o kwotę 419 zł w związku ze zwrotem niewykorzystanej dotacji na podstawie pisma
z dnia 07 lutego 2019 roku z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Dotacja dotyczyła
zadania "Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w Piasecznie".

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa sie wydatki w ramach rozdziału
90095 z zadania Wymiana nawierzchni na placach zabaw i terenach rekreacyjnych (150 000 zł) oraz
zakupu usług remontowych (400 000 zł) na zakup usług pozostałych (550 000 zł) w związku
z konserwacją i utrzymaniem placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Piaseczno.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: CBA3277A-D4DF-4F13-843E-32C3F793789C. Podpisany Strona 1




